
UCHWAŁA NR XXI V/130/2016 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż  nieruchomo ści w Kluczkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z pó źn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) 
Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  nieruchomości stanowiących własność  Gminy Świdwin w trybie 
przetargu nieograniczonego oznaczonych w ewidencji gruntów jako dzia łki: 

1) nr 111/1 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B!0002942817, 
2) nr 111/2 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
3) nr 111/3 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
4) nr 11115 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
5) nr 111/6 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
6) nr 111/7 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
7) nr 111/8 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 
8) nr 111/9 w obrębie 0076 Kluczkowo uregulowanej w KW Nr K02B/00029428/7, 

wraz z udziałem wynoszącym po 1/8 części niewydzielonej w działce nr 111/4 o powierzchni 
0,1166 ha stanowi ącej drogę  dojazdową . 

2. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonych do zbycia, o których mowa w § 1, stanowi za łącznik nr 1 
do niniejszej uchwa ły. 

3. Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

m Anna Olejniczak 



Załącznik Nr I do Uchwa ły Nr XXI V/130/2016 Rady Gminy Świdwin z dnia 25 listopada 2016 r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do sprzeda ży 

)Oz ł  Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomo ści 
Jednorazowo przed drogi 	wewn. 	i 	powiatowej 	w 	kierunku w przetargu ustnym tnie 	

podpisaniem tn a ś c ie Na własność  Bierzwnicy. 	Działka 	ma 	dostęp 	do 	sieci nieograniczonym. 
umowy notaria1ne wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod cy) 

sieci elektrycznej. zabudowę  jednorodzinną . 

)Oz ł  Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomości 
Jednorazowo przed drogi 	wewn. 	i 	powiatowej 	w 	kierunku w przetargu ustnym (nie  

podpisaniem Na własność  Bierzwnicy. 	Działka 	ma 	dostęp 	do 	sieci nieograniczonym. na ście 
umowy notarialnej wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 

cy) 
sieci elektrycznej. zabudowę  jednorodzinną. 

)0 zi Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem do Sprzedaż  nieruchomości 
nie: Jednorazowo przed drogi 	wewn. 	i 	powiatowej 	w 	kierunku w  przetargu  ustnym 
:ieścia podpisaniem Na własność  Bierzwnicy. 	Działka 	ma 	dostęp 	do 	sieci nieograniczonym. 
wy umowy notarialnej wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
ce) sieci elektrycznej, zabudowę  jednorodzinną. 

, nie:  Jednorazowo przed Jest to wydzielona wewn ętrzna droga gruntowa 
Sprzedaż  udziału 
wynoszącego po 1/8 

a ście podpisaniem współwłasność  do sąsiadujących z nią  działek przeznaczonych części niewydzielonej w 
cy) umowy notarialnej pod zabudowę  jednorodzinną . działce nr 111/4. 

	

Działka 
KW 	

1.033 M2 

	

nr 111/2 	
0,1033 ha 2. Kluczkowo 	

K02B/00029428/7 

Działka nr 111/3 
3. Kluczkowo 	I 	KW 	I 	0,1279 ha 

	

K02B/00029428/7 	1.279 m2  

Działka nr 111/4 
4. Kluczkowo 	 KW 	0,1166 ha 

	

KO2B/00029428/7 	1.166 m2  

Na podstawie art. 35 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Wójt Gminy świdwin podaje do publicznej wiadomo ści nieruchomości 
przeznaczone do sprzedaży 

................... 

	

Adres 	Numer dzia łki, 	Powierzchnia . 	 . 	 . 

	 Opis Lp. nieruchomości 	KW 	 w ha i m2 	
Cena netto 	Sposób zapłaty Forma zbycia 	 Opis nieruchomosci 	 UWAGI 

3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 	 9 

190( Działka nr 11111 
1. 	 0,1075 ha 	(s łoi 

	

Kluczkowo 	 KW 
KO2B/00029428/7 	1.075 m 2 	(Izlew łę  

tySi( 

17.0 
(s łoi 

s jeden 
tysi 

24.0 
(słoi 

dwad: 
czt 

tysi 

12.0 
(s łoi 
dwa I 

tysi 



22.000 z ł  
Działka nr 111/5 	 (s łownie: 	Jednorazowo Przed 	 Działka położona na obrzeżu Wsi Z dostępem Sprzedaż  nieruchomo ści 

0,1172 ha 

KO2B/00029428/7 	 dwa 	umowy notarialnej 	 Bierzwnicy. Działka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 
5. Kluczkowo 	 KW 	 dwadzieścia 	podpisaniem 	Na w łasność  do drogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 

1.172m2  

tysiące) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
sieci elektrycznej, 	 zabudowę  jednorodzinną. 

000 z ł  Działka nr 111/6 	
30. 	

Jednorazowo przed 	 Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem Sprzedaż  nieruchomości 

6. Kluczkowo 	 KW 	
0,1352 ha 	(s łownie: 
I 352 	trzydzie ści 	podpisaniem 	Na własność  do drogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 

K02B/00029428/7 	 umowy notarialnej 	 Bierzwnicy. Działka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 
tysi ęcy) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 

sieci elektrycznej. 	 zabudowę  jednorodzinną . 

22.000 z ł  
Działka nr 111/7 	 (s łownie: 	Jednorazowo przed 	 Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem Sprzedaż  nieruchomo ści 

1176 ha 7. Kluczkowo 	 KW 	0, 	 dwadzie ścia 	podpisaniem 	Na własność  do drogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 
176 m2  K02B/00029428/7 	1. 	 dwa 	umowy notarialnej 	 Bierzwnicy. Działka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 

tysiące) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
sieci elektrycznej, 	 zabudowę  jednorodzinną. 

Działka nr 111/8 	
23.000 zł 	

Jednorazowo przed 	 Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem Sprzedaż  nieruchomo ści 

8. Kluczkowo 	 KW 	
0,1168 ha 	(s łownie: 

168 rn2 	dwadzie ścia 	podpisaniem 	Na w łasność  do drogi wewn. i powiatowej w kierunku w  przetargu  ustnym 
. 

K02B/00029428/7 	 umowy notarialnej 	 Bierzwnicy. Działka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 
trzy tysi ące) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 

sieci elektrycznej. 	zabudowę  jednorodzinną. 

23.500 z ł  
Działka nr 111/9 	 (s łownie: 	Jednorazowo 	 Działka położona na obrzeżu wsi z dostępem Sprzedaż  nieruchomo ści 

9. Kluczkowo 	 KW 	
0,1194 ha 	 do  podpisaniem 	Na w łasność  do drogi wewn. i powiatowej w kierunku w przetargu ustnym 
1.194 m 2 	I KO2B/00029428/7 	 trzy 	umowy notarialnej 	 Bierzwnicy. Dzia łka ma dostęp do sieci nieograniczonym. 

tysią ce pi ęćset) 	 wodociągowej i ma możliwość  doprowadzenia Przeznaczenie: pod 
sieci elektrycznej. 	 zabudowę  jednorodzinną. 

ADNOTACJE: 
1.Do powyższych cen należy doliczyć  podatek VAT w wysoko ści obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. 
2. Wykaz wywiesza si ę  na okres 21 dni tj. od dnia ..................... r. do dnia ..................... r. na tablicy ogłoszeń  Gminy świdwin, we wszystkich sołectwach gminy świdwin, lokalnej gazecie 

Forum Regionalne" oraz zamieszcza si ę  na stronach internetowych www.gmina.swidwin.pl  oraz www.ug.swidwin.ibip.pl  


